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UFFS

Universidade Federal da Fronteira Sul
Campus de CHAPECO (SC)

Edital 005/UFFS/2010 - Terceira Chamada - PROCESSO SELETIVO UFFS/2010

O Reitor da UFFS, no uso de suas atribui¢Ges, e considerando o disposto no artigo 32 e
subsequentes da Portaria n? 34/UFFS/2010, torna publica a lista dos candidatos classificados,
em terceira chamada, para os Cursos oferecidos pela Universidade Federal da Fronteira Sul,

Campus de Chapecd (SC). Os candidatos deverdo comparecer na sede do campus de Chapecd,

localizado no Bairro Seminario, proximo ao numero 3800 D, para procederem a matricula
durante os dias 06 e 07 de Abril de 2010 das 08:00 as 11:30 e das 13:30 as 17:30 horas. Os
candidatos deverdo apresentar a relagdo de documentos constantes da Portaria N2 034/2010.

Curso: 1100 CIENCIAS DA COMPUTACAO — DIURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

1073869
1106465
1104632
1064665
1012525
1041800
1023330
1055135
1018841
1105639
1037153
1086138
1035940
1065890
1085760
1015095
1065955
1055038
1031643
1011278
1028570
1083910
1080792
1094149
1101781

ALISSON BERRO RIBEIRO

ANA GABRIELE BALDI DE CARVALHO
ANDRE BIFFE DI RENZO

ARLEI LUIS BARPI

ARON SCAPINELLO SELHORST
BRUNO FURTADO FONTANA
CACIANO MARTINELLI DE MARCO
CHARLES JOSE FERRARI

DOUGLAS BACKENDORF

EDUARDO AUGUSTO BACKENDORF WALKER
ESDRAS DUKEVICZ

GABRIELA REGUEIRA SANTOS
GUILHERME ANTONIO RIGO FONTANIVA
JULIAN HENRIQUE FERNANDES
JUSTIANE ARIELE BAZZAN
LEONARDO ZANELA BREUNIG
LUCAS BERTOCCHI BELMONTE PAZ
LUCAS RICARDO DA SILVA

LUCIO CESAR GALLON

LUIS HENRIQUE GENERALI

LUIZ RICARDO BEZ

ROBERTO DELAVI DE ARAUJO
ROGER BORILLE

THIAGO SCHONS

VANESSA OTONI NOGUEIRA


http://www.uffs.edu.br/wp�

Curso: 1101 CIENCIAS DA COMPUTAGAO - NOTURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

1051423 EDENIR VANCINI

1038834 GILMAR ANTONIO BRANDALIZE
1003356 JOAO CARLOS BABARESCO



Curso: 1301 ENGENHARIA AMBIENTAL E ENERGIAS RENOVAVEIS - DIURNO

Numero de Inscricdo  Nome do Candidato

1021028 ANDERSO CARLO PIVA

1013025 ANGELA ZAMONER

1059637 BIANCA CAROLINE STERTZ
1009869 CAROLINE LISBOA

1035924 CLEINICE TERESINHA HOFFMANN
1022962 DANIELA RIZZOTTO

1082418 DIANE GASPARIN RORIG
1001485 ETIELI ROZO DA ANUNCIACAO
1034707 FABIANA DELLA BETTA

1037412 GYLLEADH DE OLIVEIRA ANDRES
1013688 HANNA LUIZA FELTRIN PEREIRA
1077805 JEFFERSON GARCIA AROMI
1008161 JULIANA LIMA VALERIO

1063693 LEDIANE APARECIDA CANDATTI RODRIGUES
1034529 LEONARDO LORENZZON
1023071 LUANA TAIZE MELLO

1088726 MANUELLA ORSO

1093916 MATHEUS LUAN ROSSETTE
1007556 MICHEL LUZZA

1078283 NEUTON DE LIMA

1110543 PATRICK ALEXANDER CAUMO SAVARIS
1007173 RENATA HIBNER

1084470 RICARDO VELLA BATTISTELLA

1033832 SIRLEI SALETE SULENTA



Curso: 1400 ENFERMAGEM - DIURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

1012193 ALINE FERNANDA LAZARI
1015931 BRIANA ANIELLI KELLER WEBER
1020692 CATHERINE SUZAM MARCHETTO
1108123 CRISTAL GAZZONI

1020714 EDICARLOS MAITO

1061453 EDUARDO BASSO

1064762 FLAVIA GROTH DEFANT

1069160 GREICI CAPELLARI FABRIZZIO

1011286 ISABELLA PAOLA MEISTERLIN HEUSY
1069411 JANAINA ALVES

1053736 KAROLINE GAVA

1029193 MARIA DE LURDES LUMERTZ SCHUTZ
1020420 MAYRA CAROLINE GALVAO SANTHYAGO
1099990 PATRICIA FRISKE SCHWIDERKE

1095080 RAFAELA SILVA DE SOUZA

1077880 REGINA MARIA CURIOLETTI

1050354 THAIS RAINHA DE SOUSA

1023969 THAMARA HIBLER FIGUEIRO

1091301 THAYRENE LAIS DA LUZ NAIA



Curso: 1501 AGRONOMIA (ENFASE EM AGROECOLOGIA) - DIURNO

Numero de Inscricido Nome do Candidato

1038087
1090879
1035053
1093657
1092618
1050591
1106090
1023900
1100459
1043471
1092839
1109189
1049275
1013033
1038150
1029975
1031040
1029215
1018078
1083953
1109332

ADRIEL LEVINSKI

ALEX SANDRO FACHIN GUERRA
ANA PAULA ABATI

ANDRESSA MARCON GASPERINI
BRUNA POSSEBON

CLEYTON FERNANDO SAUNITTI
DAIANE BERNARDI

DALANA CECILIA HANAUER
DANIELI DAIANE MAROLI
DAVID BATISTA FRANCO
EVELYN BARBOSA PEREIRA
FABIANA FRANZEN

FABRICIO BASTIANI SILVA
FERNANDO JUCHEM

KAREN NICZOZASK

LEONARDO MORAIS TURCHEN
LETICIA GHISLANDI SANTOS
MAYARA ALINE BALLER
RHULIANA ALBERTON DOS SANTOS
TIAGO ANDRE SARTOR
VINICIUS FOPPA



Curso: 1600 ADMINISTRAGCAO (ENFASE PEQUENOS EMPREEND. E COOP.) - DIURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

1103970 ALINE SUZIN VITTO

1105256 ANA REGINA BRESSAN

1103199 ANA ZITA MUNIZ DA SILVA

1039660 AUGUSTO DALVIT TONELO

1083163 CHAIANE PEREIRA DUARTE

1013840 DIEGO MATTOZO BERNARDES DA SILVA
1017373 EDUARDO MURARO WILDNER
1099582 FELIPE FERRAZ SCRIPNIC

1012428 FELIPE MORA SANTORO

1017195 FERNANDA AGUIAR ALVES

1063766 GESSICA BELLEI

1058290 IGOR VINICIUS TROMBETTA DE OLIVEIRA
1042068 JENIFFER GONCALVES

1040294 JOAN LUIZ LEITE

1107933 JUNIOR MONTAGNA

1002678 KARIN ELYZ RODRIGUES

1011758 KATIA REGINA JOHANN

1019180 LEIA BORGES VIEIRA DA ASSUMPCAO
1025961 LETICIA FURLANETTO

1088556 MARINA EDNIZIA DE SOUZA BELLI
1000403 SIDINEI PAULO NICOLLI

1068342 WLIANE FERREIRA QUEIROZ SOUZA



Curso: 1601 ADMINISTRAGAO (ENFASE PEQUENOS EMPREEND. E COOP.) - NOTURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

1047035 BRUNA DE LIMA MOTA
1087533 CAMILA ZARENSKI

1026852 CARLA PERCIO

1022792 CIULA FATIMA DIAS RIBEIRO
1010441 EDINA REGINA ANDRIN
1086510 LAISA KERN

1014722 LARISSA MICHELI DIEL

1039741 VANESSA MILBRADT



Curso: 1711 LICENCIATURA EM GEOGRAFIA - NOTURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

1047949
1001701
1019325
1110608
1068210
1015796
1095340
1094041
1056042
1002015
1109197
1030477
1001434
1017764
1091913
1026836
1103695
1045296
1065661
1020293

ALEX CORDEIRO
DIEGO ANTUNES GOTTARDI

ELIDA VIEIRA

ELIS PAULINA DE QUADROS ELGER

ERILDE SANTIN

FERNANDO ZANCANARO MIOTTO

GABRIELA MOSCHEN MARINS DE AZEVEDO MACHA
GUSTAVO NASCIMENTO DOS SANTOS

JADNA DUTRA DE ANDRADE

JEAN CARLO SCHAEDLER

JOAO PAULO SANTIN HIBNER

JOSEMAR DE MOURA

LUCAS FABIO BARCELOS

MAIARA DUARTE

MARILENE ULIANA FOGACA

ODIRLEI ROSSI

RENATA CASARIL

RICARDO DE STEFANI DALPONTE

ROSANE MARIA COLLING

VIRGILIA WELTER



Curso: 1721 LICENCIATURA EM HISTORIA - NOTURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

1076043
1051350
1026143
1011790
1019660

DIEGO LUIZ OLIVEIRA DOS ANJOS
GISELA LETICIA SCHMIDT GULGIELMIN
JOSE BRAZ DOS SANTOS

ROSELI LOTTERMANN

RUTE LINO PINTO DE AQUINO



Curso: 1731 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - NOTURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato
1100831 JULIE ANNE GIACHINI RIBEIRO



Curso: 1741 LICENCIATURA EM SOCIOLOGIA - NOTURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

1028286 LAURA DENISE SOARES CARNEIRO
1036947 NILCE APARECIDA VIDOR
1086871 ROSA ERONI RODRIGUES



Curso: 1801 LICENCIATURA EM PORTUGUES E ESPANHOL - NOTURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

1097180 ALEXSANDRA RICARDO DA SILVA
1083520 CLAUDINE APARECIDA HANAUER
1106562 DENISE HENN

1094874 ELIANE DROSS POHL

Chapecd, 31 de margo de 2010.

Prof Dilvo Ristoff
Reitor Pro-Tempore da UFFS.



